
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная общеобразовательная школа 

с. Аксаково муниципального района Шенталинский Самарской области 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

  
 

от 14.04.2023  года   №  33 -од 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от 

17.03.2023г. № 203  п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения   в положение о структурном подразделении детский 

сад «Буратино»: в раздел 5 в пункт 5.2 добавить абзац в следующей 

редакции: « к детям относятся в том числе дети супруга (супруги, в 

отношении которых лица, принимающие участие в специальной 

военной операции, перечень которых установлен Правительством 

Самарской области, не являются родителями (законными 

представителями)» 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Зиновьеву З.Г. 

 

 

Директор:                                                                                С.Ю. Кадринова 

 

С приказом ознакомлена:                                                      З.Г. Зиновьева 

 

 

 

 
 


		2023-04-14T13:05:28+0400
	zxcvbn1971
	Кадринова Светлана Юрьевна




